
WALDWERK Termos Premium 1,5 l –
elegancki dzbanek do kawy z podwójnymi
ściankami, stal nierdzewna 304 z
ergonomicznym uchwytem
Indeks: 748759 Producent: WALDWERK Kod producenta: 1

Cena: 212.64 zł

Opis

WALDWERK Termos (1,5 l) – dzbanek do kawy z
podwójnymi ściankami ze stali nierdzewnej 304 z uchwytem
o wyglądzie drewna – dzbanek termiczny z dzióbkiem bez
kapania
Producent: WALDWERK

☕ 100% nalewanie bez kapania – optymalnie ukształtowany dzióbek gwarantuje precyzyjne nalewanie bez kapania.
Dzięki temu każda kropla ląduje bezpiecznie w Twojej filiżance.
☕ Szlachetne materiały – stal nierdzewna 304 wewnątrz i na zewnątrz to najlepszy wybór dla Twojego termosu.
Materiał jest bardzo wytrzymały i odporny na korozję. Dzięki temu możesz cieszyć się swoim dzbankiem przez wiele
lat.
☕ Łatwe czyszczenie – dzięki dużemu otworowi czyszczenie jest dziecinnie proste. Przy 5,5 cm można bez problemu
dotrzeć do całej ściany wewnętrznej za pomocą dużej szczotki. Brak brudnych i trudno dostępnych narożników
☕ Wygodna obsługa – do nalewania wystarczy nacisnąć dźwignię na pokrywce. Dzięki temu możesz nalewać gorącą
herbatę jedną ręką. Prościej się już nie da!
☕ Obietnica zwrotu pieniędzy – jeśli nie jesteś w 100% zadowolony z termosu WALDWERK, natychmiast przelecimy
Ci pełną kwotę na Twoje konto. 60 dni i bez żadnego aberacji.

kolor: stal szlachetna
nazwa typu elementu: termos
waga opakowania przedmiotu: 1.1 kilograms
pojemność: 1.5 liters
producent: WALDWERK
waga przedmiotu: 1.1 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260737060371
zalecane węzły przeglądania: 20853964031
punkt znaku wypunktowania: ☕ 100% nalewanie bez kapania – optymalnie ukształtowany dzióbek gwarantuje
precyzyjne nalewanie bez kapania. Dzięki temu każda kropla ląduje bezpiecznie w Twojej filiżance., ☕ Szlachetne
materiały – stal nierdzewna 304 wewnątrz i na zewnątrz to najlepszy wybór dla Twojego termosu. Materiał jest bardzo
wytrzymały i odporny na korozję. Dzięki temu możesz cieszyć się swoim dzbankiem przez wiele lat., ☕ Łatwe
czyszczenie – dzięki dużemu otworowi czyszczenie jest dziecinnie proste. Przy 5,5 cm można bez problemu dotrzeć
do całej ściany wewnętrznej za pomocą dużej szczotki. Brak brudnych i trudno dostępnych narożników, ☕ Wygodna
obsługa – do nalewania wystarczy nacisnąć dźwignię na pokrywce. Dzięki temu możesz nalewać gorącą herbatę jedną



Kolor stal szlachetna

Pojemność 1,5 litra

Waga 1,1 kg

Producent WALDWERK

Materiał Stal nierdzewna 304

ręką. Prościej się już nie da!, ☕ Obietnica zwrotu pieniędzy – jeśli nie jesteś w 100% zadowolony z termosu
WALDWERK, natychmiast przelecimy Ci pełną kwotę na Twoje konto. 60 dni i bez żadnego aberacji.
Opis produktu: Termos dzbanek do kawy, dzbanek izolacyjny, 1,5 l, dzbanek do kawy, dzbanek termiczny, dzbanek
do herbaty, stal nierdzewna, dzbanek termiczny, dzbanek do kawy, dzbanek izolacyjny, 1 l, dzbanek termiczny ze stali
nierdzewnej, 1,5 l, dzbanek termiczny ze stali nierdzewnej, do herbaty termos duży skanne termos ze stali
nierdzewnej, dzbanek do herbaty, dzbanek do kawy, ze stali nierdzewnej, dzbanek termiczny ze stali nierdzewnej,
dzbanek termiczny ze stali nierdzewnej, profesjonalny dzbanek termiczny, dzbanek izolacyjny, dzbanek do kawy,
dzbanek termiczny ze stali nierdzewnej, 1 5 l, 1 l stal nierdzewna, termos utrzymujący ciepło, dzbanek do kawy, termos
1 5 l izolator do kawy z filtrem ekanne dzbanek do kawy, biały, dzbanek termiczny, bestsellerowy, 1 l, dzbanek
izolacyjny, dzbanek izolacyjny, dzbanek izolacyjny, dzbanek 1 l, dzbanek do kawy, dzbanek izolacyjny, stal
nierdzewna, dzbanek utrzymujący ciepło, dzbanek do kawy, srebrny dzbanek termiczny z zamknięciem obrotowym,
dzbanek termiczny 1,5 l, dzbanek termiczny ze stali nierdzewnej, 1 l, termos 1,5 l, dzbanek izolacyjny dzbanek
izolacyjny do kawy ne kremowy dzbanek izolacyjny, pojemność 1 l, ze stali nierdzewnej, 1,5 l, dzbanek termiczny,
dzbanek do kawy, dzbanek izolacyjny, 1 l
marka: WALDWERK
nazwa przedmiotu: WALDWERK Termos (1,5 l) – dzbanek do kawy z podwójnymi ściankami ze stali nierdzewnej 304
z uchwytem o wyglądzie drewna – dzbanek termiczny z dzióbkiem bez kapania
posiada pokrywkę: 1
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-22T03:47:07.660Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1,5L
materiał: Stal nierdzewna
numer części: 1

Parametry

Zdjęcia
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